
 

 

 

 

 

COMUNE DI CASTELGRANDE  

 

Provincia di Potenza 

 

  

Ufficio Finanziario  
 

 

                                                           REG. GEN.LE n. 210                

                                                                             Del 28/09/2023 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott.ssa Gaia Capezio - Decreto n. 3 del 17/08/2022) 

 

N. 79 DEL  28/09/2023 
 

 

 

Oggetto: RIMBORSO TARI 2023 

 

              L’anno duemilaventitre il giorno ventotto del mese settembre , nella sede municipale, 

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio 

Sig,. Dott.ssa Gaia Capezio, nell’esercizio delle proprie funzioni,  

 

VISTO l’istanza del Sig. C. G., intensa ad ottenere il rimborso di somme versate erroneamente con 

il codice belfiore C120 invece di C129, relative alla TARI anno 2023; 

 

VISTO il motivo della richiesta; 

 

VERIFICATI gli atti in possesso di questo ufficio; 

 

VISTI lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti Comunali di contabilità e sui contratti; 

 

VISTO il T.U. 267/00; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

 

 



 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI RIVERSARE sull’ IBAN: IT93T0760103400001033531698 intestato al Comune di 

Castellammare di Stabia la somma di € 107,63 come richiesto dal Sig. C. G.. 

 

1. LA SOMMA troverà imputazione al cap. 109505011 del bilancio corrente. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        Dott.ssa Gaia Capezio    

 

 

 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Castelgrande (PZ). Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CAPEZIO GAIA in data 28/09/2023



COMUNE DI CASTELGRANDE
Provincia di POTENZA

Determinazione Area Amministrativa Contabile nr.79 del 28/09/2023

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RIMBORSO TARI 2023

0001788 - CARUSO GIUSEPPEBeneficiario:

SIOPE: 1.04.05.99.0019.03.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 1095050112023

107.63Importo:28/09/2023Data:2023 96838/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

SGRAVI E RIMBORSI TASSA RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.04.05.99.001 Altri Trasferimenti correnti alla UE

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Gaia Capezio

 CASTELGRANDE li, 28/09/2023

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Castelgrande (PZ). Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CAPEZIO GAIA in data 28/09/2023



 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 

 

 
 

 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi, 28/09/2023, la relativa pubblicazione on 

line sul sito web istituzionale del Comune di Castelgrande per gg. 15 consecutivi. 

 
 
 
 
 
   
Castelgrande,  28/09/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 


